Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 1/2022 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 19 de janeiro de

2022

Altera a Portaria n° 79/2020 GBI-GAB/GBI-

DG/RET/IFBAIANO que cons tui a Comissão Gestora

de Resíduos de Laboratórios (CGRL) no âmbito do

Campus Guanambi

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –

CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 449, de 19/03/2018,

publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e ainda delegação de competência conferida pela

Portaria n.º 370, de 09/04/2012, CONSIDERANDO:

- O teor do Processo 23330.252961.2021-02 de 29/12/2021.

R E S O L V E:

Art. 1° Alterar a Portaria n° 79/2020 GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO que cons tui a Comissão Gestora

de Resíduos de Laboratórios (CGRL) no âmbito do Campus Guanambi, criada através da  PORTARIA

28/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de maio de 2020.

Art. 2° Alterar a composição dos membros da comissão, que passa a vigorar com os seguintes membros:

Servidor Cargo/Área Matrícula SIAPE Função

Naiara Maia Oliveira Professora EBTT - Química 1146987 Presidente

Flávia Fernandez Kruschewsky Assistente de Laboratório 2386910 Membro

Vivianne Cambuí Figueiredo Rocha Técnica de Laboratório 1277895 Membro

Sirlei Neves Sobrinho Técnico em Segurança do Trabalho 1817162 Membro

Lucas Bri o Landim Professor EBTT - Agroindústria 1837112 Membro

Felizarda Viana Bebé Professora EBTT - Agronomia 1618330 Membro

Vaniele Souza Ribeiro Professora EBTT - Química 2345612 Membro

Art. 3° Prorrogar o prazo de vigência da portaria por mais 1(um) ano, a contar de 21 de maio de 201.

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Art. 4°Esta portaria estra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - GBI-DG, em 19/01/2022 08:58:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/01/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

279353

5e3848c795

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100